Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 025/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e, considerando
o Edital n.º 237/2016-PRH, o Edital n.º 016/2017-PRH e o contido no
Processo n.º 12287/2016-PRO,

TORNA PÚBLICA

A retificação no que se refere à área da inscrita relacionada, conforme a Ficha
de Inscrição.

NOME PROTOCOLO ÁREA

1. CAMILA MOTA SERON 802/2017-PRO

(53) Metodologia do Projeto
do Produto de Moda,
Fundamentos do Design
Aplicado à Moda, História do
Design, Fotografia e
Comunicação

Maringá, 1.º fevereiro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.